10716¥9E5+098

L076¥9€5¥098
6V9°ES V098

62} sneRs
10716¥9€57008
ewsuflipg mnogniny
92021/99021 Jnnjoe4
ewsulip mnoquiny
¥ZELOL

115002

ewsulip mnoginy
ewsufipy mnoqiny
0E€0002
S00..G92/25.21ZET ueny
¥890.08002
611800202
6v15-6L02

ewsultp mnoqiiny
€2ELOL
OI'Wa€r2906}
2108¥202

SlyLIyZ0T

ewsulipg mnogiiniy

anjuaJejey

68'ZE0'€02

65'9€€°S

6G'9EE'S

86'2¥0°9Z

75’092 91
¥v'z8L'6

ge'esoeLl

L9'0PL'S
LO'E0SE
GL'ESL'L
S9'8LL
98'250'%
85'606'6
00°215°09
G1'868'S
00'090'8
19'261'61
8.1'80¥'01
06'92¥'81
Lr'els
EQ'ELLEL
08'986°'L
00'2¥5'L
09°L0€
vi'99z'i
90°202'€
[{N-7A%4

3 Buuepioa

w

wWwwWwwwWWw W wwwwwww Wwwww w

pBajian

0E'¥0L 3
pbajaa

pBajan
pBapaa
pbapuaa
L¥'1GL 3

pBajaa
pBajaa

pBopaa

mle

juswassijjied; A'd ewsulip mnoqniny

95'€SE'E

00'122

wospjooy

WYQYIISWY

WVYQH3LSWY
NITH3IIH

WYON33A
WYQHILSWY
AT3A3HOSANVTIOH
aN3J3LS00

3  OVVMZIIANTION
NIQUvMNII]
N3aTvA

MFIMNIALS
WYQY3ILSWY

M33INS

SFIINIA0H N3 13438
NINNO

3 aNviainz
13dd3an
IYYNWISAVLS
N3IQYvYMNIT]
T3IHO3A
1d004SHINY
L¥004SyINY
JONYIIAONA

sjee|d

Ov 009

ANV ZL68

NA vLZe
AV ¥¥6L

apoajsod

001 sngisod

g Bemsapawyoly

6 Bomanplisyos
O ISI0WLBM

selpe

[T AN @USIUSWSSSI[[IEF AJAOJUI

[0 AMNUSIUSLISSSI||IE} AJA OJUl

1¢0Z-11-8

Jepeoq ueieyeidauesinouos [eejo |

[ee30)
UBNUBWSSSIIIES AJA AMN
13q308

[eeo)

usluawassIiied AJA AMN
wnJuag ossesy| yfijopue- Jsusipbulsejeg
LNIYIATHd

[eeso)

UsAog "S MNOJABW Xaepap
uajusassIiEd AJA AMN

mnoqy @ abejuojy sauues ‘|

[9x8 1 YUpusH suld

lle-l3S/||e-ssald

"' USisusipjeauosiad 4z mnog Buipiajdoyfipe.d
UeJSUBIPS|EBUOSIad Bqad

9bBJUOJ g MNOQ)Y USSA US) ‘d

1g Buipjing 8 [euoneussu| eiNjROIGN

Jo)ea|g JapJeemINapsyoa.ac) (BIA Jilupaquassnpy eS|y
puepspaN JiH

suofjoaljoD snipelly (elA *A'g elpadxald

ainssoQ

uajesoapy dweduaboH (ela "A'g poddng mnog gAg

NOA {7 YJom 3oIAIBSMNOY

ZN4 uasuswmnog

U9JEO0ApY Sualelg

9oueuly Bunsop (e1a “A'N daols) usolsuad suswsably Hdy
9oueUl4 Bunsap (BiA “A’'N daoug) usoisuad auswably Hdy

SIA9|[BYOS "N 483y 8p
apayasfispy 3 Jesy ap
ewsulipy v Josy ap
BJJSI00)) ‘M Joay ap

doy| "4'Y'T mnoJasw

USAA Us) "d Jesy ap
s19pINWS-SAS[4 T MNOJABL

18J8IH "I MNoJASW
PIOMSIN ‘W MNOJABLI/IBSY 3P
SINS\ UBA “A Josy op
osseoul Buljapyy

ssjuIr "oH Joay ap

BJISIO0Y ‘AN JOBY ap
uass(iyley "H'q Jesy op

pJeRMUL( "V J98Y Bp abejopy apey
NIONRIFAHOA IANTIAIONI
uoosiedjor)uod weeu

UaIN2}IPald apuddua BidolJooA



Rabobank Stad en Midden Groningen

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

Ten name van

Multibouw Wijnsma B.V.
dq OA v Oorschot F17/20/0063
Heliconweg 52

Bankcode
3251

Rabobank
Datum aanmaak afschrift Blad
08-11-2021 1 van 1
Datum vanaf Beginsaldo

QT AF - CEEURSRDEN 12-08-2021 | 9.068,82 CR
Datum tot en met Eindsaldo
07-11-2021 10.568,82 CR
IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
NL33 RABO 0357 4811 27 EUR RABONL?2U 0,00 1.500,00
ge:;te Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
atum
31-08 cb NL90 ABNA 0875 4381 99 MBW HOLDING BV 500,00
afbetaling volgens afspraak curator
H. de Boer.
Verwerkingsdatum: 31-08-2021
30-09 cb NL90 ABNA 0875 4381 99 MBW HOLDING BV 500,00
volgens afspraak curator H. de Boer
Verwerkingsdatum: 30-09-2021
29-10 cb NL90 ABNA 0875 4381 99 MBW HOLDING BV 500,00

afbetalingstermijn volgens afspraak
curator H. de Boer.
Verwerkingsdatum: 29-10-2021

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat

bc = betalen contactloos
bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso
ec=E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV
id=iDEAL

kh = kashandeling

ok = OmniKassa

pc = Payconiq

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

st = storno Euro-incasso

tb = eigen rekening

te = terugboeking Eurobetaling
wb = wereldbetaling

R—tann



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: | 7 november 2021
in het faillissement van: Multibouw Wijnsma B.V.
faillissementsnummer F17/20/63
datum uitspraak 11 augustus 2020
rechter-commissaris mr. H.J. Idzenga
curator mr. O.A. van Oorschot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1tim$5
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € = € = € =
bank € 10.943,29 | € - € 10.943,29
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € 8.268,00 | € - € 8.268,00
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
MBW Holding € 5.500,00 | € 1.500,00 | € 7.000,00
rente € - € - € -
5. totaal € 24.711,29 | € 1.500,00 | € 26.211,29 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 15.642,47 | € - € 15.642,47 | € 2.714,81
publicatiekosten € - € - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € - € -
uwy € - € - € -
6. totaal € 15.642,47 | € - € 15.642,47 | € 2.714,81
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 24.711,29 | € 1.500,00 | € 26.211,29
totaal B € 15.642,47 | € - € 15.642,47
7. saldo boedelrekening € 9.068,82 | € 1.500,00 | € 10.568,82




De Boer & Egberts Advocaten

Tijdbesteding per tijdschrijfgroep
Postbus 161 Dossier : 940.20.100 - Multibouw Wijnsma B.V./Faillissement
8900 AD LEEUWARDEN Faillissement : F17/20/63 Verslag:5

Verslagnummer :

: 12-08-2021 t/m 07-11-2021

Verslagperiode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris
Rechtbank

Tijdschrijfgroep

FO1 Inventarisatie

FO2 Personeel

FO3 Activa

FO4 Debiteuren

FO4 Debiteuren

FO5 Bank/Zekerheden
FO6 Doorstart/voortzetten
FO7 Rechtmatigheid
FO8 Crediteuren

FO8 Crediteuren

FO9 Overig

FO9 Procedures

F10 P.M.

TOTAAL

5

: Dhr. mr. 0.A. van Oorschot

: F17/20/63

: Multibouw Wijnsma B.V./Faillissement

: Dhr. mr. R. Giltay

: Rechtbank Noord-Nederland - Leeuwarden

Subtotaal Verslagperiode Totaal
6:42 - 6:42
1:36 1:36
6:42 - 6:42

22:18 22:18
0:18 - 0:18
4:18 0:42 5:00

20:18 0:24 20:42

13:18 - 13:18
1:00 - 1:00
0:12 - 0:12

10:42 1:12 11:54

87:24 2:18 89:42




De Boer & Egberts Advocaten
Postbus 161
8900 AD LEEUWARDEN

Datum

FO5
29-9-2021

FO7
21-9-2021

F10
10-8-2021

1-10-2021

18-10-2021

Urenspecificatie per tijdschrijfgroep

Dossier : 940.20.100 - Multibouw Wijnsma B.V./Faillissement

Login Declarant

Bank/Zekerheden
oorschot  Dhr. mr. O.A. van Oorschot

Rechtmatigheid
oorschot Dhr. mr. O.A. van Qorschot

P.M.
oorschot  Dhr. mr. O.A. van Oorschot

oorschot  Dhr. mr. O.A. van Oorschot

oorschot  Dhr. mr. O.A. van Qorschot

Werksoort

50VER

7COR

10COR

100VER

10COR

Faillissement : F17/20/63 Verslag:5

Omschrijving

Overig

doorzoeken van alle bankmutaties, nagaan
welke stukken er zijn, afwezigheid

van oneven pagina', verzoek aan ING om alle
stukken nogmaals toe te zenden,

email aan advcoaat bestuurder

Totaal

Correspondentie
divesre emails bas de Rijk advocaat, email aam

bank voor bankafschrift,
email aan bas de Rijk
Totaal

Correspondentie
ops6ellen verslag, doornemen van de stukken,

indienen rechtbank en

uitdraaien divesre gegevens.

Overig

email van bank, toezending alle bankafschrfiten,
uitdraaien alle

bankafschriften, email aan Bas de Rijk, advocaat
bestuurder en toeznende all

bankafschriften, bedank-email aan Bank
Correspondentie

email advocaat Bas van Rijk aangaande
uitvoering afspraken, nazoeken van

bestaande betalingsregeling en binnnekomende
termijnen

Totaal

Tijd

0:42

0:42

0:24

0:24

0:30

0:24

0:18

1:12



De Boer & Egberts Advocaten Tijdbesteding per declarant

Postbus 161 Dossier : 940.20.100 - Multibouw Wijnsma B.V./Faillissement

8900 AD LEEUWARDEN Faillissement : F17/20/63 Verslag:5

Login Declarant Subtotaal Verslagperiode Totaal
boer Dhr. mr. H. de Boer 68:36 - 68:36
linda Mw. L. Ypma-Bruinsma 7:54 - 7:54
oorschot Dhr. mr. O.A. van Oorschot 10:54 2:18 13:12

TOTAAL 87:24 2:18 89:42




